様式第３号（第８条関係）

豊中市伊丹市クリーンランドキャラクター使用承認変更申込書

                     年  月  日

豊中市伊丹市クリーンランド管理者

豊中市長  長内 繁樹 様

               （申請者）

                住 所

                氏 名                  印
                （名称及び代表者名）

年  月  日付で承認（豊中市伊丹市クリーンランド承認 第  号）を

受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

（使用キャラクター） （ごみぶくろう）

（変更内容）

要綱第４条(１)～(４)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを

誓約します。

                氏 名                  印
                 （名称及び代表者名）